



Vapaa Virtaankoski II -hanke tiedottaa

15.5.2024

Kutsu markkinavuoropuheluun 10.6.2024 – Virtaankosken ennallistamishanke

Hyvä yrittäjä, yrityksen edustaja – tervetuloa markkinavuoropuheluun!



Kutsuva organisaatio: Sysmän Virtaankoski Oy – yleishyödyllinen yhtiö

Tarpeet: Rakennuttaminen, maa-/vesirakennus, sillanrakennus, valvonta, kiviainestoimitus, suunnittelupalvelut

Kohteen sijainti Sysmä.

Toteutuksen ajankohta syksy / talvi 2024/2025 (mahd. myös 2025/2026)

(Kuva: Maanmittaus Puttonen Oy)

Lyhyt kuvaus

Tainionvirran Virtaankosken ennallistamishankkeessa puretaan vanha voimalapato, rakennetaan uusi luonnonmukainen pohjakynnys, puinen kävelysilta ja poikastuotantoalue sekä koskimelontareitti.

Sysmän Tainionvirta Oy on voittoa tavoittelematon, yleishyödyllinen yhtiö, jonka tavoite on Tainionvirrassa sijaitsevan Virtaankosken ennallistaminen ja näin mahdollistaa vaelluskalojen, kuten Päijänteen taimenen ja vaellussiian nousu sekä kutuun siihen soveltuvalla, rakennettavalla poikastuotantoalueella. Vastaavantyyppisiä hankkeita on toteutettu Hiitolanjokea kolmessa koskessa. www.hiitolanjoki.fi

Kohteessa toteutettavaa

Tainionvirran Virtaankosken käytöstä poistetun voimalaitoksen patorakenteiden osittainen purku ja osittainen pysyttäminen sekä kosken ylittävän sillan ja pohjapadon rakentaminen, poikatuotantoalueen rakentaminen, kiviaineksen toimitus ja näihin liittyvät oheisurakat. Mm. sähkö- ja lvi suunnittelu sekä toteutus.

Yhtiö on saanut Etelä-Suomen Aluehallintovirastolta vesilupapäätöksen 6.5.2024 ja alueella on 11.4.2024 lainvoiman saanut asemakaava.

Tässä markkinavuoropuhelussa esittelemme karkeasti hankekokonaisuuden, kartoittaaksemme potentiaalisia toteutuksesta kiinnostuneita rakennuttajia/valvojia, yrityksiä vesi-/maanrakennus urakointiin, kiviaineksen toimitukseen sekä padon purkuun ja sillan rakentamiseen. Lisäksi LVI ja LVIS suunnitteluun ja toteutukseen.

Lisätietoja hankekokonaisuudesta löytyy www.virtaankoski.fi -sivuilta ja tarkemmin www.virtaankoski.fi/ennallistaminen/tietoja-ja-toimenpiteita/

Toivomme teidän tutkivan materiaaleja ennakkoon.

Paikka: Sysmän kirjasto, Valittulantie 5, 19700 - Päijätsali

Aika: maanantai 10.6.2024

Aikataulu: Markkinavuoropuhelun aloitus klo 12.00





Vapaa Virtaankoski II -hanke tiedottaa

15.5.2024

Tervetuloa!

- Toimitusjohtaja Matti Viialainen, Sysmän Tainionvirta Oy
- Kunnanjohtaja Lasse Peltonen, Sysmän kunta

Tainionvirran Virtaankosken ennallistamisen hankekokonaisuuden esittely ja tarpeet
- kysymyksiä ja vastauksia

Iltapäiväkahvit ja vapaata keskustelua.

Klo 14.00 viimeistään. Siirtyminen kohteeseen Virtaankoskelle. Ajo-ohje lähetetään erikseen ilmoittautuneille.

Ennakkokysymyksiä voitte lähettää sähköpostitse osoitteeseen info@virtaankoski.fi
Tämä ei ole ilmoitus hankinnoista tai tarjouspyyntö, vaan kutsu markkinavuoropuheluun. Markkinavuoropuhelun tarkoituksena on kartoittaa markkinoita ja saada tietoa, jotta hankinta voidaan toteuttaa mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti. Markkinavuoropuheluun osallistuminen ei sido osallistujia tai järjestäjää eikä siihen osallistuminen ole lopulliseen tarjouskilpailuun osallistumisen edellytys.

Kaikki markkinavuoropuhelun aikana esitetyt aikataulut ym. vesiluvan vaatimuksia ja rajoituksia täydentävät suunnitelmat ovat vielä alustavia ja voivat muuttua.

Ilmoittautuminen 2.6. mennessä info@virtaankoski.fi

Kutsun saa jakaa kumppani-/yhteistyöryitykselle.

Jos olette kiinnostuneet tutustumaan kohteeseen, mutta tämä ajankohta ei ole yrityksellenne / yrityksenne edustajalle sopiva, voidaan tapaaminen sopia erikseen.

Parhain terveisin

Sysmän Tainionvirta Oy
puolesta
Sari-Anna Vilander
projektipäällikkö
Vapaa Virtaankoski II -hanke
www.virtaankoski.fi

Ilmoittautuminen ja ennakkokysymykset: info@virtaankoski.fi

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Sari-Anna Vilander,
+358505354357
sari-anna.vilander@virtaankoski.fi

